
 
Lądek Zdrój, 13.09.2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

Znak postępowania: WR.271.6.2022.206 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu komputerowego 
w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” (II).  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że 
wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  

Pytanie 1:  Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w Zał. Nr 1a do SWZ 22szt. 
komputerów przenośnych w części 1 wymaga zaoferowania notebooków z kamerą 1.0 
Mpix, natomiast większość laptopów dostępnych na rynku posiada kamerą wbudowaną 
o rozdzielczości 0.92 Mpix. Obecnie standardem kamer montowanych w laptopach jest 
właśnie rozdzielczość 1280 x 720(HD0,92Mpix) .Na stronach sklepów internetowych 
często faktyczna rozdzielczość 0,92 Mpix jest opisywana jako 1.0 Mpix, co wprowadza w 
błąd klientów. 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w laptopach 
kamery wbudowanej o rozdzielczości 0,92 Mpix? Zastosowanie takich zmian obniży 
koszty zaoferowanego sprzętu co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych 
ofert cenowych w postępowaniu oraz zaoferowanie sprzętu szerszej grupy renomowanych 
producentów np. HP Inc., Dell, Lenovo, które są obecnie dostępne w oficjalnych kanałach 
dystrybucyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w laptopach kamery wbudowanej o 
rozdzielczości 0,92 Mpix. 

 

Pytanie 2: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w Zał. Nr 1a do SWZ 51 szt. 
komputerów AIO wymaga portu HDMI out . Czy Zamawiający dopuści komputery z 
wbudowanym portem : 1 x DisplayPort wraz z dołączonym adapterem HDMI out.? 

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na zaoferowanie komputerów renomowanych 
producentów tj. Dell, Lenovo, Hp Inc. . 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza urządzeń z adapterem HDMI, urządzenie musi 
posiadać fizyczny port HDMI. 

 



 
Pytanie 3: Mamy obiekcje co do projektu umowy. Z Zapytania wynika że nie ma 
konieczności dostawy sprzętu nowego. W związku z tym chcielibyśmy się zwrócić do 
Państwa o poprawienie poniższych punktów oraz wszystkich które wykluczają sprzęty 
inne niż nowe. 

Punkty z umowy do których zgłaszamy zastrzeżenia: 

3. Przedmiot dostawy ma być fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad i kompletny 
tj. posiadający wszelkie akcesoria, przewody, kable niezbędne do ich użytkowania. 
Zaoferowany sprzęt musi być kompletny i gotowy do użytkowania bez dodatkowych 
zakupów. 

5. Cały asortyment składający się na przedmiot zamówienia powinien być nowy, nie 
noszący śladów uszkodzeń zewnętrznych i uprzedniego używania tzn. że żadne urządzenie 
nie może być wcześniej używane, wyprodukowane najpóźniej w 2020r., być sprawne 
i posiadać wyposażenie niezbędne do funkcjonalnego działania. Dostarczony asortyment 
musi być odpowiednio zapakowany, aby zapobiec uszkodzeniu w czasie dostawy. 
Zamawiający wymaga, aby instrukcje do zamawianych towarów były w języku polskim. 

c) dokumentem określającym zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis 
w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym. 

8. Wykonawca obowiązany jest przekazać zamawiającemu licencje jak również wszelkie 
prawa na dostarczone programy i systemy operacyjne, wystawione na rzecz 
Zamawiającego. Wykonawca dostarczy wszystkie programy w polskiej wersji językowej, 
wraz z dokumentacją w języku polskim. 

2. Okres gwarancji i rękojmi: wynosi 36 m-cy, chyba że producent zapewnia dłuższą 
gwarancję. 

• Miejsce naprawy: Zamawiający wymaga świadczenia gwarancji typu door-to-door.. 

Odpowiedź Zamawiający dokonuje zmian w projekcie umowy. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w nawiązaniu do art. 287 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający w nawiązaniu do 
powyższych pytań i udzielonych odpowiedzi dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

1. Zamawiający wprowadza zmiany w projekcie umowy, w związku z tym zmienia się 
zał. nr 3 do SWZ – projekt umowy, na zał. nr 3 do SWZ – projekt umowy 
zmodyfikowany. 

2. Zamawiający zmienia następujące terminy związane z prowadzonym postępowaniem: 
a. termin składania ofert: 19.09.2022r. godz. 11:00 
b. termin otwarcia ofert: 19.09.2022r. godz. 11:15 
c. termin związania z ofertą: 18.10.2022  



 
 
 

 

Pismo sporządził:  
Anna Witos – Insp. ds. ZP 
zamowienia@ladek.pl 8748117884 
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